宁夏化学分析测试协会
宁化测协发字（2021）40 号

宁夏化学分析测试协会关于批准发布《亚麻籽油中脂肪酸的测定

气相色谱法》等 6项团体标准的公告

各有关单位：

    根据国家《团体标准管理规定》和《宁夏化学分析测试协会团体

标准管理办法》，我协会对《亚麻籽油中脂肪酸的测定 气相色谱法》

等 6项团体标准按照相关程序，通过了专家审查，现予以发布，自

2021年 8月 30日起正式实施，特此公告。

序号 标准号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/NAIA066-2021 亚麻籽油中脂肪酸的测定

气相色谱法

2021-08-20 2021-08-30

2 T/NAIA067-2021 枣中环磷酸腺苷的测定

高效液相色谱法
2021-08-20 2021-08-30

3 T/NAIA068-2021 藜麦中齐墩果酸含量的测定

 高效液相色谱法

2021-08-20 2021-08-30

4 T/NAIA069-2021 植物干样中汞的测定  水浴热浸

提—原子荧光光谱法

2021-08-20 2021-08-30

5 T/NAIA070-2021 植物全碳含量的测定 2021-08-20 2021-08-30

6 T/NAIA071-2021 调味面制品中脱氢乙酸的测定

高效液相色谱法

2021-08-20 2021-08-30

宁夏化学分析测试协会

2021年8月20日